
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 

765 

496 

7 

777 

769 

516 

21 

33 

78 

77 

333 

509 

25 

59 

46 

743 

747 

229 

750 

222 

599 

5 

73 

9 

11 

181 

23 

538 

22 

Name 

WILLIAN CANCELIER 

ATHUS BIRUEL 

EMERSON RECK 

RAFAEL BORTOLI 

RICARDO BASSO 

RICARDO ROTILLI 

RECK JR 

ADROALDO WEISHEIMER 

MARLON FEDRIZZI(S) 

ALEXANDRE GARCIA 

FELIPE MOREIRA 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

VANDERLEI RECK(S) 

RICARDO MINOZZO 

THIAGO WEISHEIMER 

MARCOS BECK 

MATTHEUS FEDRIZZI 

DOUGLAS CRESTANI 

MARCELO KAPPES 

ITOR CHERUBINI(S) 

GILLIARD SCHEFFER 

RULLYAN SAMPAIO 

MARCOS BALAM(S) 

WELLINGTON ANTUNES(S) 

JOAO SCHEFFER 

RONALDO LOCATELLI(S) 

IVONEI SCOPEL 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

VITOR WILLMS 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

Best Tm 

1:04.268 

1:04.472 

1:04.564 

1:04.706 

1:04.748 

1:05.003 

1:05.012 

1:05.097 

1:05.119 

1:05.298 

1:05.376 

1:05.442 

1:05.452 

1:05.532 

1:05.564 

1:05.647 

1:05.709 

1:05.776 

1:05.790 

1:06.225 

1:06.285 

1:06.410 

1:07.238 

1:07.297 

1:07.370 

1:07.807 

1:10.260 

1:11.481 

5:35.217 

InLp 

20 

11 

8 

12 

13 

10 

7 

7 

12 

12 

17 

9 

15 

7 

14 

14 

17 

13 

20 

13 

21 

12 

10 

11 

5 

16 

8 

3 

1 

Diff 

0.204 

0.296 

0.438 

0.480 

0.735 

0.744 

0.829 

0.851 

1.030 

1.108 

1.174 

1.184 

1.264 

1.296 

1.379 

1.441 

1.508 

1.522 

1.957 

2.017 

2.142 

2.970 

3.029 

3.102 

3.539 

5.992 

7.213 

4:30.949 

Gap 

0.204 

0.092 

0.142 

0.042 

0.255 

0.009 

0.085 

0.022 

0.179 

0.078 

0.066 

0.010 

0.080 

0.032 

0.083 

0.062 

0.067 

0.014 

0.435 

0.060 

0.125 

0.828 

0.059 

0.073 

0.437 

2.453 

1.221 

4:23.736 

Lps 

21 

11 

8 

12 

14 

14 

8 

9 

14 

14 

20 

12 

17 

10 

15 

14 

17 

16 

23 

15 

23 

12 

12 

15 

5 

16 

9 

4 

1 

Time of Day 

11:27:28.757 

11:26:19.934 

11:27:22.299 

11:23:08.327 

11:27:52.855 

11:28:11.657 

11:28:06.652 

11:27:14.469 

11:26:41.342 

11:28:05.934 

11:27:15.398 

11:28:05.557 

11:25:34.423 

11:26:56.369 

11:22:33.306 

11:27:27.700 

11:26:39.300 

11:27:39.144 

11:27:12.808 

11:28:00.249 

11:25:52.051 

11:27:52.326 

11:26:48.054 

11:28:03.553 

11:18:14.574 

11:27:38.899 

11:17:10.786 

11:24:16.209 

11:13:53.842 

Ca

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#78 PERDEU 5 MINUTOS NO TREINO POR DUPLA PASSAGEM NA BAND VERMELHA 

Printed: 13/09/2025 11:28:39 

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL Etapa 3 

AUTOCROSS 

Treino 2 

Practice (1:05:00 Time) started at 10:22:06 

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km 

13/09/2025 10:35 


