

**AUTOCROSS BRASIL Etapa 3**

Sorted on Best Lap time

**AUTOCROSS**

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km

Treino 2

13/09/2025 10:35

Practice (1:05:00 Time) started at 10:22:06

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:04.268	20			21	11:27:28.757
2	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:04.472	11	0.204	0.204	11	11:26:19.934
3	7	EMERSON RECK	AC	1:04.564	8	0.296	0.092	8	11:27:22.299
4	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:04.706	12	0.438	0.142	12	11:23:08.327
5	769	RICARDO BASSO	AC	1:04.748	13	0.480	0.042	14	11:27:52.855
6	516	RICARDO ROTILLI	AC	1:05.003	10	0.735	0.255	14	11:28:11.657
7	21	RECK JR	AC	1:05.012	7	0.744	0.009	8	11:28:06.652
8	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:05.097	7	0.829	0.085	9	11:27:14.469
9	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	1:05.119	12	0.851	0.022	14	11:26:41.342
10	77	ALEXANDRE GARCIA	AC	1:05.298	12	1.030	0.179	14	11:28:05.934
11	333	FELIPE MOREIRA	AC	1:05.376	17	1.108	0.078	20	11:27:15.398
12	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:05.442	9	1.174	0.066	12	11:28:05.557
13	25	VANDERLEI RECK(S)	AC S	1:05.452	15	1.184	0.010	17	11:25:34.423
14	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:05.532	7	1.264	0.080	10	11:26:56.369
15	46	THIAGO WEISHEIMER	AC	1:05.564	14	1.296	0.032	15	11:22:33.306
16	743	MARCOS BECK	AC	1:05.647	14	1.379	0.083	14	11:27:27.700
17	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:05.709	17	1.441	0.062	17	11:26:39.300
18	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:05.776	13	1.508	0.067	16	11:27:39.144
19	750	MARCELO KAPPES	AC	1:05.790	20	1.522	0.014	23	11:27:12.808
20	222	ITOR CHERUBINI(S)	AC S	1:06.225	13	1.957	0.435	15	11:28:00.249
21	599	GILLIARD SCHEFFER	AC	1:06.285	21	2.017	0.060	23	11:25:52.051
22	5	RULLYAN SAMPAIO	AC	1:06.410	12	2.142	0.125	12	11:27:52.326
23	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:07.238	10	2.970	0.828	12	11:26:48.054
24	9	WELLINGTON ANTUNES(S)	AC S	1:07.297	11	3.029	0.059	15	11:28:03.553
25	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:07.370	5	3.102	0.073	5	11:18:14.574
26	181	RONALDO LOCATELLI(S)	AC S	1:07.807	16	3.539	0.437	16	11:27:38.899
27	23	IVONEI SCOPEL	AC	1:10.260	8	5.992	2.453	9	11:17:10.786
28	538	FERNANDO SCHEFFER(S)	AC S	1:11.481	3	7.213	1.221	4	11:24:16.209
29	22	VITOR WILLMS	AC	5:35.217	1	30.949	1:23.736	1	11:13:53.842

**Announcements**

#78 PERDEU 5 MINUTOS NO TREINO POR DUPLA PASSAGEM NA BAND VERMELHA

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas

Orbits